
当社第 20 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の対策に関するお

知らせ	

	

株主の皆様へ	

	

平素は	格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

来る 3 月 27 日（金）に当社第 20 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内させて

いただきます。株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。	

	

(1)株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までのお身体の状

態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申し上げます。	

(2)議決権は書面またはインターネットでも行使することができますので、そちらのご利用

も併せてご検討下さい。（詳しくは、「招集ご通知」45 頁から 46 頁をご参照ください。）	

(3)定時株主総会にご出席いただく株主様におかれましては、あらかじめ、マスクの着用を

お願い申し上げます。マスクの着用が無い場合、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐ

為、入場をお断りする可能性がございます。	

(4)ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営係員	がお声掛けをさせていた

だくと同時に、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐ為に入場をお断りする可能性がご

ざいますので、予めご了承下さい。	

(5)株主様同士の感染を防ぐため、運営係員から株主様に席を空けてご着席をお願いするこ

とがあります。	

	

新型コロナウイルス感染症の１日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。	

	

2020 年 3 月 13 日	

	

ルーデン・ホールディングス株式会社	

代表取締役西岡孝	


